

# Årsredovisning

för

## Sko & Klädeshandeln i Särna AB

556506-8151

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Karin Jonsson, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen för Sko & Klädeshandeln i Särna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 1994 och bedriver försäljning av konfektion, skor och presentartiklar.

Bolaget har sitt säte i Älvdalen, Dalarnas län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Butiksverksamheten upphörde under september 2023. Försäljning i butiken har under året pågått i 9 månader jämfört med 12 månader tidigare år och omsättningen har därför minskat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 552	1 930	1 936	1 445
Resultat efter finansiella poster	-133	100	-45	209
Soliditet (%)	76	71	55	59

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	387 556	101 274	<b>608 830</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			101 274	-101 274	<b>0</b>
Årets resultat				-69 985	<b>-69 985</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>488 830</b>	<b>-69 985</b>	<b>538 845</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	488 830
årets förlust	-69 985
	<b>418 845</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	418 845
	<b>418 845</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 552 069	1 930 350
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-66 601
Övriga rörelseintäkter		0	67 616
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 552 069</b>	<b>1 931 365</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-747 006	-1 029 606
Övriga externa kostnader		-235 184	-240 991
Personalkostnader	2	-702 145	-554 854
Övriga rörelsekostnader		-189	-2 248
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 684 524</b>	<b>-1 827 699</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-132 455</b>	<b>103 666</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-530	-3 432
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-530</b>	<b>-3 432</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-132 985</b>	<b>100 234</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		63 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>63 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-69 985</b>	<b>100 234</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 420
Övriga skatter		0	10 460
<b>Årets resultat</b>		<b>-69 985</b>	<b>101 274</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		249 515	754 275
<b>Summa varulager</b>		<b>249 515</b>	<b>754 275</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 643	24 817
Övriga fordringar		14	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 657</b>	<b>24 817</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		453 287	145 355
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>453 287</b>	<b>145 355</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>708 459</b>	<b>924 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>708 459</b>	<b>924 447</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		488 830	387 556
Årets resultat		-69 985	101 274
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>418 845</b>	<b>488 830</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>538 845</b>	<b>608 830</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	63 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>63 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	39 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>39 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		625	79 954
Skatteskulder		5 427	8 619
Övriga skulder		107 140	109 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 422	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>169 614</b>	<b>212 817</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>708 459</b>	<b>924 447</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 151	145 151
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>145 151</b>	<b>145 151</b>
Ingående avskrivningar	-145 151	-145 151
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-145 151</b>	<b>-145 151</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Särna 2024-06-25

*Karin Jonsson*  
Karin Jonsson